**Q**ue eēt ſoꝝ ſac̄m eucaristie. R̄. fm  
Tho. et sanctos vbi ſupra hec eēt foſ  
ma consecratōis painis. Hoc eēt em̄  
corpus meū. cōiunctio aut. ſ. em̄ non  
eēt de ſubſtātia forme tñ apponi de  
bet ſb vſum ecēc. qui vſus a beato  
petro inicium ſumpfit. q̄ aut p̄mitti  
tur. accipite et manducate ex hoſc ſoꝝ  
nes. p̄tinet ad vſum ſacramēti a non  
eēt de ſubſtātia forme. Forma autē  
cōſecratōis ſanguinis. hec eēt. Hic  
eēt ei calix ſanguinis mei nouia. et  
mi teſtamēti misteriū ſidei qui prowo  
bis a p̄ multis effundet in remiſſiō;  
pctōr. A. Idem in ſum. con. eo. ti. q̄.  
lv. vbi etiā addit⁹ a ſentit pe. q̄ tñ  
illud fit de ſubſtātia forme. hic eēt ea  
lix ſanguinis mei. Et idem dicit Al. in  
li. de missa. Vl. autē dicit. formaver  
tor⁹ hec eēt a non plus. ſb eēt corpus  
meū a hic eēt ſanguis me⁹ de oſe. di.  
iiij. q̄. corpus. Sed ut pat̄; in dicta. q̄.  
lv. Tho. dicit. q̄. q̄. aditōes adiecte  
ad ſubiectū v̄l p̄dicatū ſūt de integrat  
ate locutōis alic⁹. Iō alij p̄babili⁹  
dicunt q̄ totū q̄ ſeq̄e eēt de foꝝ cum  
totū hoſc q̄d addit⁹ nō ſit locutio p̄ ſe  
ſed ſit definatō p̄dicati hec ibi. Alij  
vero ſentire vident⁹ q̄ totū ſit de ſb  
ſtantia vſcq̄ ad vnde a memorē. cū  
totū vteat ſeq̄e. ut habeat in dire  
ctoria. li. i. ſub. ti. de ſacramento euc  
aristie. Puto q̄ p̄ ſtutor ſit eligenda  
extra de hoſm. ad audiētiam. videli  
eēt ut nō ſiat adoratō ſanguinis miſi

pactis vobis usq; ad. vñ a memorie.  
Si vero alijs dicto tñ hic est cati sanguinis mei et  
alijs omissis pcesserit ad vñteriora  
habeb; p secrato. B.

**¶** Quid si mutefiste forme Rx°. Et  
alber. in. li. 3 missa. ¶ dñt mutari  
alt nō efficere? etiā si eundē sensū h̄e  
videt. Sicut nō debz aliqd diminui  
q; si dicat hoc est meu remanet inde  
terminatū qd meu sit. Et si dicat h̄  
est corp°. nō signat p̄p̄i corp°xpi.  
Et si alqd addat q; significatōne;  
nō mutet nec errore inducat nihil  
min⁹ fit secratio vt si dicat hoc ē cor  
p̄m meu dilectū v̄l sanctū. tñ q; hoc fa  
ceret valde increpand⁹ es. A. Ide in  
sum. co. ti. q. l. vi. B.

**¶** Quale sit xps in h̄ sacramēto Rx°  
Et tbo. a. Pe. m. iiiii. di. x. Xps idem  
q; de virginē nat⁹ a p nobis passus ē  
in h̄ sacramēto atineat. a sicut est ibi  
vere xps. ita est etiā ibi s̄ sua c̄tis  
tate sed nō vtif ea occupando locū si  
cuit etiā nō vtif clāitate sua illuminā  
do aere. Itē p̄t esse simul in pluribz  
locis inq̄tū pluā indiuidua. pluēs  
panes trāstātian⁹ in ipsū. Itē in q  
libz pte hostie est tot⁹ xps ē in mis  
sione sc; q̄diu manet sp̄es panis ā  
vini. A vñ plures hoies diuisis p̄tibz  
vni⁹ hostie cōicari p̄nt vt in sum. co.  
eo. t. q. lxxv vbi etiā habeb; oia q; in  
hoc. q; dicāt. B. Et idē dicendū q̄diu  
manet in stomacho sub dictis specie  
bz. Et eodē mō qñ hostia secrata diu  
seruare dñmō species panis nō mu  
to. alt. 3. A glo. tñ in. c. nō iste. de co  
se. di. iij. dicit q; sp̄es panis a vini bñ  
vadunt in corp°. Et subdit. Sed nū  
qđ est sacramētu; Et r̄ndet non. qz  
tādiu est ibi sacramētu q̄diu est ibi  
corp°xpi. sed q̄diu hoc sit. vñ ad  
quē locū p̄cedat p̄ gulā nescio. sed li  
cer nō fit sacramētu dñ est in corpe si  
tñ q; s̄ vñmit illud cū vñeratōe est s  
uanđ q; sacramētu fuit. B. Itē lic;  
ex virtute sacramētu s̄b specie panis  
sit tñ corp°. a tñ sanguis s̄b specie